РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫБГ
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ тбзомолишпг
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

JOH

от 20 июля 2021 года № 524
с. Усть-Кокса

Об утверждении схемы теплоснабжения
МО «Катандинское сельское поселение» до 2032 года

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
Постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
Постановления Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 года № 808
«Об организации теплоснабжения в РФ и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения МО «Катандинское сельское поселение» до
2032 года.

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и муниципального имущества
Администрации МО «Усть-Коксинский район» разместить настоящее Постановление
на официальном сайте МО «Усть-Коксинский район» в течение 15 календарных дней
со дня его издания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы Администрации МО «Усть-Коксинский
район» И.И. Щербакова.

Первый заместитель
Главы администрации О.М. Абросимова